
Zarządzenie Nr 1/2023 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 4 stycznia 2023 r.

w sprawie przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków oraz opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych.

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr LV /82/2022 Rady Gminy Łukta z dnia 29.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Łukta na 2023 r., oraz Informacją z Warmińsko —  Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z 19 października 2022 r., sygn. FK-I.3110.47.2022

Wójt Gminy Łukta zarządza, co następuje:

1
Przyjmuje się szczegółowy plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Łukta 

na rok budżetowy 2023 oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie, stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.

2

Szczegółowy plan dochodów i wydatków przekazany zostanie poszczególnym jednostkom 

budżetowym do realizacji.

3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..

W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 921 940,59
01030 Izby rolnicze 0,00 10 000,00

2850W Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 0,00 10 000,00
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 911 940,59
6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

BUDOWA SIECI WOD.-KAN DO MIEJSCOWOŚCI
0,00 4 692 074,00

904028U STRZAŁKOWO ORAZ ROZBUDOWA SIECI 
WOD.-KAN. W MIEJSCOWOŚCI KOTKOWO

0,00 4 692 074,00

6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
BUDOWA SIECI WOD.-KAN DO MIEJSCOWOŚCI

0,00 219 866,59

904028W STRZAŁKOWO ORAZ ROZBUDOWA SIECI 
WOD.-KAN. W MIEJSCOWOŚCI KOTKOWO

0,00 219 866,59

020 Leśnictwo 12 000,00 0,00
02001 Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
12 000,00 0,00

0750D Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 12 000,00 0,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

902000W REFERAT FINANSOWY 12 000,00 0,00
600 Transport i łączność 66 000,00 14 484 945,12

60004 Lokalny transport zbiorowy
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

0,00 36 600,00

23 20W bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 36 600,00

951010R TRANSPORT ZBIOROWY 0,00 36 600,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 16 982,88

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00
951012R UTRZYMANIE RONDA 0,00 10 000,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 6 982,88

951003W OPŁATY ZA UMIESZCZENIE URZ. W PASIE 
DROGOWYM 0,00 6 982,88

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 074,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 4 074,00

951003W OPŁATY ZA UMIESZCZENIE URZ. W PASIE 
DROGOWYM 0,00 4 074,00

60016 Drogi publiczne gminne 66 000,00 14 410 288,24
0970D Wpływy z różnych dochodów 66 000,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 66 000,00 0,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113 236,00

950015W SOŁECTWO SOBNO 0,00 3 236,00
951002W ZAKUP KRUSZYWA 0,00 100 000,00
951004W OZNAKOWANIE NAZW ULIC 0,00 10 000,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 195 000,00
951000W ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG 0,00 70 000,00
951001W BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 0,00 100 000,00
951005W BADANIE HYDRANTÓW 0,00 20 000,00
951008W ODNOWIENIE GRANIC PAS DROGOWY 0,00 5 000,00

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 742 052,24

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

904033W PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY 0,00 320 000,00ŁUKTA - POLSKI ŁAD EDYCJA II

904034W PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 0,00 70 000,00MIEJSCOWOŚCI ZAJĄCZKOWO I NOWE RAMOTY
950000W SOŁECTWO DĄG 0,00 12 265,69
95000 IW SOŁECTWO FLORCZAKI 0,00 26 252,36
950002W SOŁECTWO GLĘDY 0,00 23 265,19
950003W SOŁECTWO KOJDY 0,00 12 402,43
950004W SOŁECTWO KOMOROWO 0,00 16 475,46
950005W SOŁECTWO KOTKOWO 0,00 15 389,59
950006W SOŁECTWO KOZIA GÓRA 0,00 15 118,12
950007W SOŁECTWO ŁUKTA 0,00 45 262,20
950008W SOŁECTWO MOLZA 0,00 17 742,65
950009W SOŁECTWO MOSTKOWO 0,00 22 857,99
950010W SOŁECTWO NOWE RAMOTY 0,00 11 904,07
95001 IW SOŁECTWO PELNIK 0,00 22 178,32
950012W SOŁECTWO PLICHTA 0,00 15 072,54
950013W SOŁECTWO RAMOTY 0,00 21 182,60
950014W SOŁECTWO TABÓRZ 0,00 15 162,70
950015W SOŁECTWO SOBNO 0,00 12 945,37
950016W SOŁECTWO WORLINY 0,00 16 521,04
950017W SOŁECTWO WYNKI 0,00 14 574,18
950018W SOŁECTWO ZAJĄCZKOWO

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
0,00 15 479,74

6330W realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 960 000,00

904034C PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 0,00 1 960 000,00MIEJSCOWOŚCI ZAJĄCZKOWO I NOWE RAMOTY 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

63 70W Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 11 400 000,00

904020C BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 6 650 000,00

904033C PRZEBUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY 0,00 4 750 000,00ŁUKTA - POLSKI ŁAD EDYCJA II
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 17 000,00

4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 000,00
904035W ZAKUP PRZYSTANKÓW 0,00 17 000,00

630 Turystyka 0,00 4 750,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
0,00 4 750,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 4 750,00

907005W FOLDERY GMINY ŁUKTA 0,00 2 500,00
907014W PUBLIKACJA DLA DZIECI 0,00 2 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 593 260,20 138 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 493 260,20 62 500,00

0550D Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 16 451,00 0,00nieruchomości
904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
16 451,00 0,00

0750D Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 200 000,00 0,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 200 000,00 0,00

0760D Wpływy z tytułu przekształcenia prawu użytkowania 
wieczystego w prawo własności 6 900,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 6 900,00 0,00

0800D Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 468 409,20 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 468 409,20 0,00
0870D Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800 000,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 800 000,00 0,00
0920D Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 1 500,00 0,00
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

953002W PRZEGLĄDY 0,00 6 000,00
4260W Zakup energii 0,00 2 000,00

95101 IW ENERGIA 0,00 2 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 46 500,00

952000W OGŁOSZENIA PRASOWE 0,00 12 500,00
952002W WYCENA NIERUCHOMOŚCI 0,00 9 500,00
952004W AKTY NOTARIALNE 0,00 8 000,00
952005W USŁUGI GEODEZYJNE 0,00 12 500,00
953002W PRZEGLĄDY 0,00 4 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00
952003W WYPISY I WYRYSYI INNE OPŁATY 0,00 7 000,00

4510W Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00
951009W DZIERŻAWA GRUNTÓW 0,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 76 100,00

0750D

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 100 000,00 0,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 500,00

953002W PRZEGLĄDY 0,00 21 500,00
4260W Zakup energii 0,00 100,00

953004W WODA 0,00 100,00
4270W Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

953010W MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY 0,00 30 000,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 21 500,00

953010W MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY 0,00 21 500,00

4400W Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 500,00

953010W MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY 0,00 500,00

4600W Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 500,00

953010W MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY 0,00 2 500,00
710 Działalność usługowa 0,00 156 560,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 119 560,00
4300W Zakup usług pozostałych 0,00 119 560,00

953001W PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZEST. 0,00 119 560,00
71095 Pozostała działalność 0,00 37 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

953000W DECYZJE 0  WARUNKACH ZABUDOWY 0,00 37 000,00
750 Administracja publiczna 320 100,00 3 759 723,70

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 43 122,00
40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 122,00

903001Z Sprawy obronne OC działanie 11.4.2.1 - nagrody 0,00 3 200,00

906000Z REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH w lym 
działanie 16.1.1.2 0,00 38 339,00

90600IZ Sprawy obywatelskie - DG działanie 16.1.4.6 0,00 1 583,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 143 400,00

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 130 000,00
956000W DIETY 0,00 130 000,00

4220W Zakup środków żywności 0,00 2 000,00
95600 IW OBSŁUGA RADY GMINY 0,00 2 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 6 400,00
902003W INFORMATYKA 0,00 6 400,00

4700W Szkolenia pracowników nicbędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 5 000,00

956001W OBSŁUGA RADY GMINY 0,00 5 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 100,00 3 478 693,70

0740D Wpływy z dywidend 100,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 100,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 60 000,00 0,00

0950D Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 10 000,00 0,00

904000W REFERAT GOSPODARKI TERENOWEJ 10 000,00 0,00

0960D Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 200 000,00 0,00

902000W REFERAT FINANSOWY 200 000,00 0,00
0970D Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00

902000W REFERAT FINANSOWY 50 000,00 0,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0.00 7 000,00

905000W PŁACE 0,00 7 000,00
40 IOW Wynagrodzenia osobowa pracowników 0,00 1 880 445,19

905000W PŁACE 0,00 1 880 445,19
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 146 275,32

905000W PŁACE 0,00 146 275,32
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250 220,50

905000W PŁACE 0,00 250 220,50
4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29 285,47

905000W PŁACE 0,00 29 285,47

4140 W Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 3 000,00

905000W PŁACE 0,00 3 000,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 500,00

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 3 000,00
906002W USC 0,00 3 500,00
950002W SOŁECTWO GLĘDY 0,00 2 000,00
953005W PALACZE 0,00 16 000,00
953007W UTRZYMANIE PORZĄDKU 0,00 10 000,00

4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 73 500,00
902003W INFORMATYKA 0,00 15 000,00
903005W ARCHIWUM 0,00 500,00
906002W USC 0,00 3 000,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 55 000,00

4220W Zakup środków żywności 0,00 3 000,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 3 000,00

4260W Zakup energii 0,00 62 230,00
951011W ENERGIA 0,00 60 730,00
953004W WODA 0,00 1 500,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 500,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 3 500,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 201 500,00
902003W INFORMATYKA 0,00 28 000,00
95301 IW ŚCIEKI 0,00 3 500,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 170 000,00

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 11 500,00
902003W INFORMATYKA 0,00 11 500,00

44 IOW Podróże służbowe krajowe 0,00 8 000,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 8 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 110 000,00
955000W UBEZPIECZENIE 0,00 80 000,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 30 000,00

4440W Odpisy na zakładowy hmdusz świadczeń socjalnych 0,00 43 237,22
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 43 237,22

4530W Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 200 000,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 200 000,00

46 IOW Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00
957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 500,00

4700W Szkolenia pracowników' niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 10 000,00

957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 10 000,00
47 IOW Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

957000W BIEŻĄCE FUNKCJONOWANIE 0,00 1 000,00
6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00

904009W MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY 0,00 400 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00
90702 IW PROMOCJA GMINY 0,00 10 000,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
90702 IW PROMOCJA GMINY 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 74 508,00
3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 45 600,00

95700 IW DIETY SOŁTYSÓW 0,00 45 600,00
4100 W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 28 908,00

957003W INKASO OPŁATA MIEJSCOWA 0,00 15 000,00
957004W INKASO SOŁTYSÓW 0,00 13 908,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 931,00

5



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023

Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 0,00 931,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 158,75

906000Z REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH w tym 
działanie 16.1.1.2 0,00 158,75

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00

906000Z REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH w tym 
działanie 16.1.1.2 0,00 40,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 732,25

906000Z REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH w tym 
działanie 16.1.1.2 0,00 732,25

752 Obrona narodowa 0,00 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 000,00

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00

903000W REFERAT DS. OBRONY CYWILNEJ I 0,00 100,00ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

903000W REFERAT DS. OBRONY CYWILNEJ I 
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 0,00 500,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

903000W REFERAT DS. OBRONY CYWILNEJ I 
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 0,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarów a 0,00 319 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 315 500,00

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 66 000,00
953008W OSP 0,00 66 000,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00
953008W OSP 0,00 7 000,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 55 000,00
953008W OSP 0,00 55 000,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90 000,00
953008W OSP 0,00 90 000,00

4260W Zakup energii 0,00 50 000,00
951011W ENERGIA 0,00 45 000,00
953004W WODA 0,00 5 000,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 8 000,00
953008W OSP 0,00 8 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 23 500,00
953008W OSP 0,00 20 000,00
95301 IW ŚCIEKI 0,00 3 500,00

43 60W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00
953008W OSP 0,00 600,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 400,00
953008W OSP 0,00 400,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 15 000,00

953008W OSP 0,00 15 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 500,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
903004W ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 0,00 1 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

6



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

903004W ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 0,00 500,00
75495 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00
902003W INFORMATYKA

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
0,00 2 000,00

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 092 935,82 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

75615 od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 2 335 447,47 0,00lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

031 OD Wpływy z podatku od nieruchomości 1 707 536,40 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 1 707 536,40 0,00

0320D Wpływy z podatku rolnego 21 995,66 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 21 995,66 0,00

0330D Wpływy z podatku leśnego 531 381,91 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 531 381,91 0,00

0340D Wpływy z podatku od środków transportowych 4 660,50 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 4 660,50 0,00

091 OD Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 65 000,00 0,00podatków i opłat
902000W REFERAT FINANSOWY 65 000,00 0,00

2680D Rekompensat}' utraconych dochodów w podatkach i 4 873,00 0,00opłatach lokalnych
902000W REFERAT FINANSOWY

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
4 873,00 0,00

75616 od spadków i darowizn, podatku od czynności 2 480 488,35 0,00cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

0310D Wpływy z podatku od nieruchomości 1 783 916,52 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 1 783 916,52 0,00

0320D Wpływy z podatku rolnego 489 412,58 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 489 412,58 0,00

0330D Wpływy z podatku leśnego 8 299,93 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 8 299,93 0,00

0340D Wpływy z podatku od środków transportowych 83 759,32 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 83 759,32 0,00

0440D Wpływy z opłaty miejscowej 100 000,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 100 000,00 0,00

091 OD Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 15 000,00 0,00podatków i opłat
902000W REFERAT FINANSOWY 15 000,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
100,00 0,00

75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

277 000,00 0,00

041 OD Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 50 000,00 0,00

0460D Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 100 000,00 0,00

0480D Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 120 000,00 0,00alkoholowych
7



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 sty cznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

902000W REFERAT FINANSOWY 120 000,00 0,00
0690D Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00

906000W REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH w tym 7 000,00 0,00działanie 16.1.1.2
757 Obsługa długu publicznego 0,00 1 008 900,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

75702 pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 0,00 1 008 900,00samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i pożyczki

8090W Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 0,00 8 900,00oraz inne opłaty i prowizje
902000W REFERAT FINANSOWY

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
0,00 8 900,00

81 IOW zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

0,00 1 000 000,00

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 1 000 000,00
758 Różne rozliczenia 0,00 120 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 120 000,00
4810W Rezerwy 0,00 120 000,00

902005W REZERWA OGÓLNA 0,00 40 000,00
902006W REZERWA CELOWA 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 339 000,00
80104 Przedszkola 10 000,00 77 000,00

0830D Wpływy z usług 10 000,00 0,00
902000W REFERAT FINANSOWY 10 000,00 0,00

4330W Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 77 000,00innych jednostek samorządu terytorialnego
902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 77 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 262 000,00
3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 2 000,00
43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 260 000,00

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 260 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 160 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 500,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 159 500,00

2810W Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 0,00 12 000,00dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
907006W FRRŁ STYPENDIA

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
0,00 12 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 19 350,00

907004W RAJD ROWEROWY 0,00 2 250,00
907009W QLT DZIEŃ DZIECKA 0,00 3 000,00
907012W DZIEŃ BANIEK 0,00 2 500,00
907015W ZAJĘCIA KULINARNE 0,00 1 500,00
907016W ZAWODY SPORTOWO-POŻARNICZE 0,00 2 500,00
907017W ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI 0,00 2 100,00
907018W WSPARCIE ROZWOJU GOSPODYŃ WIEJSKICH 0,00 3 000,00
907020W WIZYTA W TEATRZE MUZYCZNYM 0,00 2 500,00



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 8 600,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 8 600,00

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 18 000,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 3 000,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 2 500,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 

REALIZACJA POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA
0,00 15 000,00

90900 IW NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA 
ALKOHOLU

0,00 20 000,00

4260W Zakup energii 0,00 8 300,00
951011W ENERGIA 0,00 8 000,00
953004W WODA 0,00 300,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 46 250,00
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 

REALIZACJA POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA
0,00 25 950,00

90900 IW NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA 
ALKOHOLU

0,00 20 000,00

95301 IW ŚCIEKI 0,00 300,00
44 IOW Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 500,00
46 IOW Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0.00 1 000,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 5 000,00służby cywilnej
909000W WYDATKI ZW. Z PROBLEMAMI ALKOH. 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 8 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 0,00 5 000,00składki na ubezpieczenia emery talne i rentowe
2950W Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00

902000W REFERAT FINANSOWY 0,00 5 000,00
85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
0,00 3 000,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 3 000,00

907007W PCK 0,00 3 000,00
855 Rodzina 0,00 4 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00

31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00
902002Z Wsparcie kobiet w ciąży działanie 13.4.1.6 0,00 4 000,00

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124,00
902002Z Wsparcie kobiet w ciąży działanie 13.4.1.6 0,00 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 734 505,20
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 135 756,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 135 756,00
953009W DOPŁATA DO ŚCIEKÓW 0,00 135 756,00

9



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

90005

90013

90015

90019

90026

Ochrona powietrza atmosfery cznego i klimatu 0,00 62 900,00
40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

90700IR CZYSTE POWIETRZE - punkt informacyjny 
porozumienie z WFOŚiGW 0,00 3 000,00

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00

90700IR CZYSTE POWIETRZE - punkt informacyjny 
porozumienie z WFOŚiGW 0,00 430,00

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00

90700IR CZYSTE POWIETRZE - punkt informacyjny 
porozumienie z WFOŚiGW 0,00 70,00

4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 57 900,00

90700IR CZYSTE POWIETRZE - punkt informacyjny 
porozumienie z WFOŚiGW 0,00 30 000,00

907002P CZYSTE POWIETRZE - obsługa zadań (wnioski) 0,00 2 000,00
907003R CZYSTE POWIETRZE BONUS 0,00 25 900,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

90700IR CZYSTE POWIETRZE - punkt informacyjny 
porozumienie z WFOŚiGW 0,00 1 500,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 80 200,00
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 500,00

95400 IW SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT 0,00 8 500,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 200,00

95400 IW SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT 0,00 31 200,00
4220W Zakup środków żywności 0,00 12 000,00

954001W SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT 0,00 12 000,00
4260W Zakup energii 0,00 1 500,00

951011W ENERGIA 0,00 500,00
953004W WODA 0,00 1 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 27 000,00
953011W ŚCIEKI 0,00 2 000,00
95400 IW SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT 0,00 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 290 500,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

950005W SOŁECTWO KOTKOWO 0,00 2 000,00
4260W Zakup energii 0,00 200 000,00

951011W ENERGIA 0,00 200 000,00
43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 48 500,00

951006W KONSERWACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 0,00 36 200,00
951013W DZIERŻAWA URZĄDZEŃ OŚWIETLENIOWYCH 0,00 12 300,00

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
MONTAŻ DODATKOWYCH PUNKTÓW

0,00 40 000,00

904030W OŚWIETLENIOWYCH NA TERENIE GMINY 
ŁUKTA

0,00 40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzy stanie ze środowiska 5 000,00 5 000,00

0690D Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00
954004W OCHRONA ŚRODOWISKA 5 000,00 0,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00
954004W OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 5 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 36 500,00
4430W Różne opłaty i składki 0,00 36 500,00

10



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 sty cznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

954003W GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 36 500,00
90095 Pozostała działalność 0,00 123 649,20

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 631,00
950000W SOŁECTWO DĄG 0,00 3 067,00
95000 IW SOŁECTWO FLORCZAKI 0,00 4 063,00
950002W SOŁECTWO GLĘDY 0,00 1 550,00
950003W SOŁECTWO KOJDY 0,00 2 000,00
950004W SOŁECTWO KOMOROWO 0,00 4 119,00
950006W SOŁECTWO KOZIA GÓRA 0,00 3 779,00
950007W SOŁECTWO ŁUKTA 0,00 4 500,00
950008W SOŁECTWO MOLZA 0,00 1 736,00
950009W SOŁECTWO MOSTKOWO 0,00 5 714,00
9500 IOW SOŁECTWO NOWE RAMOTY 0,00 2 976,00
95001 IW SOŁECTWO PELNIK 0,00 5 545,00
950012W SOŁECTWO PLICHTA 0,00 3 768,00
950013W SOŁECTWO RAMOTY 0,00 2 000,00
950016W SOŁECTWO WORLINY 0,00 300,00
950017W SOŁECTWO WYNKI 0,00 3 644,00
950018W SOŁECTWO ZAJĄCZKOWO 0,00 3 870,00
953007W UTRZYMANIE PORZĄDKU 0,00 8 000,00
953015W KONSERWACJA PLACÓW ZABAW 0,00 1 000,00

4220W Zakup środków żywności 0,00 1 000,00
954000W OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 0,00 1 000,00

4260W Zakup energii 0,00 5 500,00
951011W ENERGIA 0,00 4 000,00
953004W WODA 0,00 1 500,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 55 518,20
950005W SOŁECTWO KOTKOWO 0,00 1 847,00
950013W SOŁECTWO RAMOTY 0,00 1 500,00
950014W SOŁECTWO TABÓRZ 0,00 3 791.00
950016W SOŁECTWO WORLINY 0,00 3 830,00
953007W UTRZYMANIE PORZĄDKU 0,00 15 000,00
95301 IW ŚCIEKI 0,00 1 525,00
953015W KONSERWACJA PLACÓW ZABAW 0,00 10 500,00
953017W SERWIS KUBOTA 0,00 1 525,20
954000W OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodowego 0,00 1 098 878,00
92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 0,00 883 496,00

2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 0,00 800 000,00instytucji kultury
922000W GMINNY OŚRODEK KULTURY W ŁUKCIE 0,00 800 000,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 796,00
950013W SOŁECTWO RAMOTY 0,00 1 796,00
953002W PRZEGLĄDY 0,00 7 000,00

4260W Zakup energii 0,00 71 000,00
951011W ENERGIA 0,00 70 000,00
953004W WODA 0,00 1 000,00

4300W Zakup usług pozostały ch 0,00 2 000,00
95301 IW ŚCIEKI 0,00 2 000,00

11



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00
92200 IW ŚWIETLICE WIEJSKIE I GOK 0,00 1 700,00

92116 Biblioteki 0,00 200 000,00

2480W Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 0,00 200 000,00instytucji kultury
921000W GMINNY BIBLIOTEKA PUBLICZNA W ŁUKCIE 0,00 200 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 382,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 400,00

95000 IW SOŁECTWO FLORCZAKI 0,00 2 000,00
950002W SOŁECTWO GLĘDY 0,00 1 700,00
950007W SOŁECTWO ŁUKTA 0,00 6 000,00
950008W SOŁECTWO MOLZA 0,00 2 700,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 2 982,00
95000 IW SOŁECTWO FLORCZAKI 0,00 500,00
950002W SOŁECTWO GLĘDY 0,00 566,00
950003W SOŁECTWO KOJDY 0,00 1 100,00
950007W SOŁECTWO ŁUKTA 0,00 816,00

926 Kultura fizyczna 0,00 101 300,00
92601 Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
0,00 101 300,00

2820W dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 54 000,00

910002W DOTACJA - KLUB SPORT. JASTRZĄB GLĘDY 0,00 26 000,00
910003W DOTACJA- KLUB SPORTOWY ŁUKTA WARMIAK 0,00 28 000,00

4260W Zakup energii 0,00 40 500,00
951011W ENERGIA 0,00 40 000,00
953004W WODA 0,00 500,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 6 800,00
951007W KONSERWACJA ORLIKÓW 0,00 6 000,00
953011W ŚCIEKI 0,00 800,00

OGÓŁEM 7 099 296,02 27 362 157,61

W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski

12



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 23 200,00 2 118 528,59
85202 Domy pomocy społecznej 3 000,00 264 800,00

0830D Wpływy z usług 3 000,00 0,00
003000W Gops 3 000,00 0,00

4330W Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 0,00 264 800,00innych jednostek samorządu terytorialnego
003000W Gops 0,00 264 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 1 250,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 120,00
003000W Gops 0,00 1 120,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 130,00
003000W Gops

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
0,00 130,00

85213 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 0,00 23 554,00społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 23 554,00
003000X Gops 0,00 23 554,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 5 000,00 423 688,00składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0940D Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00

003000W Gops 5 000,00 0,00
31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 423 688,00

003000W Gops 0,00 70 000,00
003000X Gops 0,00 353 688,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 65 000,00
31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 65 000,00

003000W Gops 0,00 65 000,00
85216 Zasiłki stale 0,00 244 893,00

31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 244 893,00
003000X Gops 0,00 244 893,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,00 725 526,59
0970D Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

003000W Gops 200,00 0,00
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 900,00

003000W Gops 0,00 3 900,00
4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 476 089,00

003000W Gops 0,00 379 500,00
003000X Gops 0,00 96 589,00

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 820,00
003000W Gops 0,00 38 820,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 83 900,00
003000W Gops 0,00 83 900,00

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 500,00
003000W Gops 0,00 5 500,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 900,00
003000W Gops 0,00 10 900,00

42 IOW Zakup materiałów' i wyposażenia 0,00 15 000,00
003000W Gops 0,00 15 000,00

1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4260W Zakup energii 0,00 39 600,00
003000W Gops 0,00 39 600,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00
003000W Gops 0,00 400,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00
003000W Gops 0,00 30 000,00

43 60W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00
003000W Gops 0,00 3 000,00

4410W Podróże służbowe krajowe 0,00 3 500,00
003000W Gops 0,00 3 500,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 650,00
003000W Gops 0,00 650,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 730,59
003000W Gops 0,00 8 730,59

4480W Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00
003000W Gops 0,00 1 000,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 1 314,00terytorialnego
003000W Gops 0,00 1 314,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 2 000,00służby cywilnej
003000W Gops 0,00 2 000,00

47 IOW Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 223,00
003000W Gops 0,00 1 223,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 120 800,00
0830D Wpływy z usług 15 000,00 0,00

003000W Gops 15 000,00 0,00
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 800,00

003000W Gops 0,00 4 800,00
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00

003000W Gops 0,00 30 000,00
43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 86 000,00

003000W Gops 0,00 86 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 234 217,00

31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 234 217,00
003000X Gops 0,00 174 217,00
003008W zasiłek celowy -posiłek - zadanie własne gminy 0,00 60 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 14 800,00
43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 7 600,00

003000W Gops 0,00 7 600,00
43 60W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 200,00

003000W Gops 0,00 7 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 046,34

85326 Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 046,34
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 649,00

003000W Gops 0,00 1 649,00
4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,34

003000W Gops 0,00 197,34
4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 200,00

2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

003000W Gops 0,00 9 200,00
855 Rodzina 13 000,00 3 088 202,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
13 000,00 2 902 530,20

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00
003000W Gops 3 000,00 0,00

0940D Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00
003000W Gops 10 000,00 0,00

31 IOW Świadczenia społeczne 0,00 2 701 557,93
003000Z Gops 0,00 2 701 557,93

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 123 111,07
003000W Gops 0,00 47 300,00
003000Z Gops 0,00 75 811,07

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 600,00
003000W Gops 0,00 10 600,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 700,00
003000W Gops 0,00 23 700,00

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00
003000W Gops 0,00 1 500,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 020,00
003000W Gops 0,00 5 600,00
003000Z Gops 0,00 420,00

4260W Zakup energii 0,00 18 000,00
003000W Gops 0,00 18 000,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
003000W Gops 0,00 10 000,00

4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00
003000W Gops 0,00 2 000,00

44 IOW Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00
003000W Gops 0,00 300,00

4440W Odpisy' na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 910,20
003000W Gops 0,00 2 910,20

4480W Podatek od nieruchomości 0,00 300,00
003002W świadczenia rodzinne 0,00 300,00

4520W Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 1231,00terytorialnego
003000W Gops 0,00 1231,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 1 300,00służby cywilnej
003000W Gops 0,00 1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 169,00
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 169,00

003000Z Gops 0,00 169,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 28 900,00

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 400,00
003000W Gops 0,00 4 400,00

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00
003000W Gops 0,00 24 000,00

3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 500,00

003000W Gops 0,00 500,00
85508

4330W

Rodziny zastępcze
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

0,00

78 000,00

78 000,00

003000W Gops 0,00 78 000,00
85510

4330W

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00

0,00

38 650,00

38 650,00

003000W Gops
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

0,00 38 650,00

85513 osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 39 953,00

4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 39 953,00
003000Z Gops 0,00 39 953,00

OGÓŁEM 36 200,00 5 217 777,13

W ÓJT 

mgr inż. Robert Malinowski

4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 40 400,00 7 136 699,06
80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 350 341,53

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 204 552,71
004005W Świadczenia BHP 0,00 1 276,00
004006W Dodatek wiejski 0,00 190 146,60
004007W Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0,00 13 130,11

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 635 885,68
004003W Administracja 0,00 635 885,68

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 50 473,65
004003W Administracja 0,00 50 473,65

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 623 826,48
004003W Administracja 0,00 106 165,84
004004W Nauczyciele 0,00 517 660,64

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62 217,35
004003W Administracja 0,00 16 254,08
004004W Nauczyciele 0,00 45 963,27

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00
004003W Administracja 0,00 20 000,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00
004000W ZSP 0,00 60 000,00

4220W Zakup środków żywności 0,00 500,00
004000W ZSP 0,00 500,00

4240W Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00
004000W ZSP 0,00 2 000,00

4260W Zakup energii 0,00 380 000,00
004000W ZSP 0,00 380 000,00

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 800,00
004000W ZSP 0,00 1 800,00

43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 84 399,02
004000W ZSP 0,00 84 399,02

43 60W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00
004000W ZSP 0,00 5 000,00

44 IOW Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00
004000W ZSP 0,00 1 000,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 12 000,00
004000W ZSP 0,00 12 000,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 158 933,76
004000W ZSP 0,00 158 933,76

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 1 000,00służby cywilnej
004000W ZSP 0,00 1 000,00

47 IOW Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 970,24
004000W ZSP 0,00 8 970,24

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 800 099,88
004004W Nauczyciele 0,00 2 800 099,88

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 237 682,76
004004W Nauczyciele 0,00 237 682,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 201 012,90
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1

0,00 10 137,60



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

004006W Dodatek wiejski 0,00 10 137,60
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 448,48

004004W Nauczyciele 0,00 16 448,48
4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy' 0,00 560,00

004004W Nauczyciele 0,00 560,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 699,46

004000W ZSP 0,00 6 699,46
4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 155 146,22

004004W Nauczyciele 0,00 155 146,22
4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 12 021,14

004004W Nauczyciele 0,00 12 021,14
80104 Przedszkola 40 400,00 821 646,73

0830D Wpływy z usług 40 350,00 0,00
004000W ZSP 40 350,00 0,00

0920D Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00
004000W ZSP 50,00 0,00

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 23 512,96
004005W Świadczenia BHP 0,00 160,00
004006W Dodatek wiejski 0,00 23 352,96

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 212 528,80
004003W Administracja 0,00 212 528,80

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 605,27
004003W Administracja 0,00 17 605,27

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116 341,57
004003W Administracja 0,00 43 473,16
004004W Nauczyciele 0,00 72 868,41

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13 885,62
004003W Administracja 0,00 6 128,33
004004W Nauczyciele 0,00 7 757,29

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00
004000W ZSP 0,00 300,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 23 412,43
004000W ZSP 0,00 23 412,43

47 IOW Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 144,68
004000W ZSP 0,00 1 144,68

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 383 169,60
004004W Nauczyciele 0,00 229 557,60
004004X Nauczyciele 0,00 153 612,00

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 29 745,80
004004W Nauczyciele 0,00 29 745,80

80107 Świetlice szkolne 0,00 140 792,14
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 603,20

004006W Dodatek wiejski 0,00 7 603,20
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 577,17

004004W Nauczyciele 0,00 18 577,17
4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 806,22

004004W Nauczyciele 0,00 806,22
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 024,60

2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

004000W ZSP 0,00 5 024,60
47 IOW Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 494,16

004000W ZSP 0,00 494,16
4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 100 238,40

004004W Nauczyciele 0,00 100 238,40
4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 8 048,39

004004W Nauczyciele 0,00 8 048,39
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 156 718,45

3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 240,00
004005W Świadczenia BHP 0,00 240,00

40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 968,00
004003W Administracja 0,00 40 968,00

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 406,96
004003W Administracja 0,00 7 406,96

41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 971,84
004003W Administracja 0,00 8 971,84

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 405,71
004003W Administracja 0,00 1 405,71

4170 W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00
004003W Administracja 0,00 30 000,00

42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 000,00
004000W ZSP 0,00 45 000,00

4270W Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00
004000W ZSP 0,00 10 000,00

4300W Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00
004000W ZSP 0,00 5 400,00

4430W Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00
004000W ZSP 0,00 4 000,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 325,94
004000W ZSP 0,00 3 325,94

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 741,24
42 IOW Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

004000W ZSP 0,00 10 000,00
43 00W Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

004000W ZSP 0,00 6 000,00
44 IOW Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

004000W ZSP 0,00 2 000,00

4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 10 741,24służby cywilnej
004000W ZSP 0,00 10 741,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 311 383,83
3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 672,00

004005W Świadczenia BHP 0,00 672,00
40 IOW Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 236 696,40

004003W Administracja 0,00 236 696,40
4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 19 579,36

004003W Administracja 0,00 19 579,36
41 IOW Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37 020,22

004003W Administracja 0,00 37 020,22



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta nr 1/2023 z dnia 04 stycznia 2023
Dz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki

4120 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 175,06
004003W Administracja 0,00 5 175,06

4280W Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00
004000W ZSP 0,00 600,00

4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 11 640,79
004000W ZSP 0,00 11640,79

80195 Pozostała działalność 0,00 126 062,24
4301W Zakup usług pozostałych 0,00 57 410,00

004014U ERASMUS + 0,00 57 410,00
4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 68 652,24

004000W ZSP 0,00 68 652,24
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 0,00 8 000,00motywacyjnym
3240W Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00

004000W ZSP 0,00 8 000,00

OGÓŁEM 40 400,00 7 144 699,06

W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski

4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1/2023 Wójta Gminy Łukta

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Łukta

Gmina:

75011 § 0690 -  160,00 

GOPS:

85502 § 0920— 35 000,00 zł 

85502 § 0940— 1 000,00 zł 

85502 § 0980 -  23998,00 zł

W ÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


